02/02/2021 SEI/TJES - 0662954 - Despacho

https://sistemas.tjes.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=710771&infra_si… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO - PJES
RUA DESEMBARGADOR HOMERO MAFRA,60 - Bairro ENSEADA DO SUÁ - CEP 29050906 - Vitória - ES - www.tjes.jus.br

DESPACHO - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Processo nº: 7006673-90.2020.8.08.0000

Assunto: GVBUS - Vale Cidadão para 1ª Vara da Infância Cariacica

Vitória, 01 de fevereiro de 2021.

À Seção de Contratação,

Tendo sido a presente contratação devidamente RATIFICADA pelo Sr. Secretário Geral,
conforme Despacho (0655840), encaminho o presente a essa Seção para providenciar a publicação do
Termo de Aviso de Contratação Direta, em atendimento à N.P. 01.02, item 11.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por SANDRA CARVALHO MOREIRA FORCA, SECRETARIO
DE INFRAESTRUTURA, em 01/02/2021, às 15:16, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sistemas.tjes.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0662954 e o
código CRC C68C4B9D.

7006673-90.2020.8.08.0000 0662954v4